ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3223-1707          site: www.caceres.mt.leg.br

INDICAÇÃO N° ______ DE 19 DE ABRIL DE 2023

Autor: VEREADOR FRANCO VALÉRIO                                               Partido: PROS

“Indica a Excelentíssima Prefeita Municipal Antô-

nia Eliene Liberato Dias c/ c Diretor Municipal da

Autarquia Águas Do Pantanal Júlio Cezar Parreira

Duarte, sobre a seguinte proposição plenária”

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado o augusto e

soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expediente a Excelentíssima

Prefeita Municipal ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS c/c ao Exmo. JÚLIO

CEZAR PARREIRA, Diretor Municipal Autarquia Águas do Pantanal, consubstanciado

na seguinte Proposição Plenária:

Com nossos cordiais comprimentos dirigimos a Vossas Excelências para

solicitar ao Executivo Municipal, bem como a Autarquia Águas do Pantanal, que faça a

aferição de todos os hidrômetros nas residências dos consumidores que apresentaram

reclamações dos valores e consumos, bem como daqueles que estão recebendo contas com

valores acima das médias mensais.

JUSTIFICATIVA

 O vereador que subscreve recebeu diversas manifestações sobre os valores que

estão recebendo em relação aos serviços prestados que estão recebendo da Autarquia Águas

do Pantanal.

          Peço a brevidade no encaminhamento deste importante demanda, oportunidade

em que reitero votos de elevada estima, apreço e consideração, ficando no aguardo de uma

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
O

 V
A

LÉ
R

IO
 C

E
B

A
LH

O
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

0F
9-

40
19

-D
A

01
-6

B
40

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

0F
9-

40
19

-D
A

01
-6

B
40

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3223-1707          site: www.caceres.mt.leg.br

resposta formal de Vossa Excelência, e, pedindo o apoio dos Nobres pares para esta

aprovação.

FRANCO VALÉRIO C. DA CUNHA

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
O

 V
A

LÉ
R

IO
 C

E
B

A
LH

O
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

0F
9-

40
19

-D
A

01
-6

B
40

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

0F
9-

40
19

-D
A

01
-6

B
40

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 90F9-4019-DA01-6B40

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FRANCO VALÉRIO CEBALHO DA CUNHA (CPF 395.XXX.XXX-20) em 19/04/2023 10:17:00

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/90F9-4019-DA01-6B40

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/90F9-4019-DA01-6B40